
Kontaktliste Vorstand Sportschützenbezirk 12 „Mosel“ e.V. Stand: 09. Mai 2025

Funktion: Festnetz: Mobil: eMail:

Bezirksvorsitzende: Jutta Weyand 54329 Konz Beethovenstr. 29 +49 6501 5170 juweyko@t-online.de 
2. Bezirksvorsitzender: Hans-Peter Bartel 54296 Trier Lasinskystr. 66  +49 651 4688951 bartels.pit@gmx.de 
Schatzmeister: Werner Konz 54344 Kenn Alte Poststr. 35 +49 6502 5620 u-w-konz@t-online.de
Damenleiterin: Hildegard Schneider-Ney 54316 Lampaden Schulstr. 7 +49 6588 5640700 hildegard.bezirk12@gmail.com 
Schriftführer: Peter Schwinn 54344 Kenn Gartenstr. 47 +49 6502 4045260 +49 178 1466512 peter.schwinn@t-online.de
Sportleiter: Josef Gerber 54456 Tawern Auf der Dört 18 +49 171 2636463 sportleiter@bezirk12.de
Stv. Sportleiter: z. Zt. vakant 
Jugendleiter: Hans Jürgen Borscheid 54294 Trier Clara-Viebig-Str. 9 +49 651 38960 jborscheid@yahoo.de 

Funktion: Festnetz: Mobil: eMail:

Ligaleiter: Udo Harig 54655 Malberg Tellstr. 18 +49 6563 9637964 udoharig@web.de 
Pistolen-Referent: z. Zt. vakant 
Gewehr-Referent: Willy Werner 54329 Konz Emil-von-Behring-Str. 5 +49 6501 4347 werner@uni-trier.de 
Gewehr-Referent Großkaliber: Rainer Benzmüller 54451 Irsch In der alten Mühle 8 +49 170 5213501 rbenz308@aol.com 
Vorderlader-Referent: Michael Marx 54340 Longuich Maximinstr. 48 +49 6502 1421 marx-michael@t-online.de
Bogen-Referentin: Jutta Weyand 54329 Konz Beethovenstr. 29 +49 6501 5170 juweyko@t-online.de 
Stv. Jugendleiter: Max Konder 54295 Trier Soterstr. 14 +49 651 24569 +49 157 82477578 hordo@gmx.de
Lehr-Referent: Wilfried v.d. Woldenberg 54313 Zemmer Friedbüsch Str. 19 +49 6580 8388 wilfried.woldenberg@t-online.de

Ehrenvorsitzender:  Willy Werner 54329 Konz Emil-von-Behring-Str. 5 +49 6501 4347 werner@uni-trier.de 

Erweiterter Vorstand / Referenten Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.

Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V. 

Vorstand Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.     (Stand 09.05.2025)
Name / Adresse:

Name / Adresse:


